INDICAÇÃO N.º 53/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem

indicar ao executivo municipal para que seja implementado a rede baixa de energia na Rua
Magnólia, especificamente entre a Rua Primavera e a Universidade Federal da Fronteira Sul.

JUSTIFICATIVA: Atendendo ao pedido dos moradores, alunos e profissionais que frequentam

nesta Universidade.

Realeza, 27 de setembro de 2024

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR